



Årsredovisning

för

Sten i kubik AB

559257-9915

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Sjöström, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen för Sten i kubik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom stenmaterial.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 607	5 718	7 745	7 818
Resultat efter finansiella poster	1 500	2 162	626	1 038
Soliditet (%)	79	79	61	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsförändringen beror främst på att förmedlingsverksamheten har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 124 959	1 314 935	2 464 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		1 314 935	-1 314 935	0
Årets resultat			1 184 180	1 184 180
Belopp vid årets utgång	25 000	1 639 894	1 184 180	2 849 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 639 894
årets vinst	1 184 180
	2 824 074
disponeras så att till aktieägare utdelas (750 000 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	1 324 074
	2 824 074

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 607 218	5 718 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 607 218	5 718 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 580 528	-1 354 691
Övriga externa kostnader		-643 316	-478 777
Personalkostnader	2	-1 795 422	-1 644 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-217 939	-87 980
Summa rörelsekostnader		-8 237 205	-3 566 180
Rörelseresultat		1 370 013	2 151 984
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 732	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125 028	15 568
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 363	-5 304
Summa finansiella poster		130 397	10 264
Resultat efter finansiella poster		1 500 410	2 162 248
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-500 000
Resultat före skatt		1 500 410	1 662 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-316 230	-347 313
Årets resultat		1 184 180	1 314 935

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

607 816

175 960

Summa materiella anläggningstillgångar

607 816

175 960

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

30 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

30 000

Summa anläggningstillgångar

607 816

205 960

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

470 408

1 988 020

Övriga fordringar

288 567

11 796

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

317 888

Summa kortfristiga fordringar

758 975

2 317 704

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

500 000

Summa kortfristiga placeringar

0

500 000

Kassa och bank

Kassa och bank

3 267 332

1 117 019

Summa kassa och bank

3 267 332

1 117 019

Summa omsättningstillgångar

4 026 307

3 934 723

SUMMA TILLGÅNGAR

4 634 123

4 140 683

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 639 894

1 124 959

Årets resultat

1 184 180

1 314 935

Summa fritt eget kapital

2 824 074

2 439 894

Summa eget kapital

2 849 074

2 464 894

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 040 000

1 040 000

Summa obeskattade reserver

1 040 000

1 040 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 833

8 614

Skatteskulder

381 165

216 058

Övriga skulder

167 930

196 490

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

162 121

214 627

Summa kortfristiga skulder

745 049

635 789

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 634 123

4 140 683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	439 900	439 900
Inköp	649 795	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 089 695	439 900
Ingående avskrivningar	-263 940	-175 960
Årets avskrivningar	-217 939	-87 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-481 879	-263 940
Utgående redovisat värde	607 816	175 960

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	
Tillkommande fordringar		30 000
Avgående fordringar	-30 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 000
Utgående redovisat värde	0	30 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Avesta 2025-04-08

Joachim Jansson
Joachim Jansson
Ordförande

Ulrika Sjöström
Ulrika Sjöström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Björn Råstedt Törnskog
Björn Råstedt Törnskog
Godkänd revisor
